
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

ISARH - INSTITUTO SOCIOAMBIENTAL E DOS
RECURSOS HÍDRICOS

PORTARIA Nº 37 / 2023 - ISARH (15.06.40)

Nº do Protocolo: 23084.014425/2023-13
Belém-PA, 11 de julho de 2023.

A Vice-Diretora do Instituto Socioambiental e dos Recursos Hídricos da
Universidade Federal Rural da Amazônia, no uso de suas atribuições conferidas
pela portaria nº 1211, de 11 de agosto de 2022, publicada no DOU nº 153, de 12
de agosto de 2022, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores listados abaixo, para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a comissão interna de monitoria do Instituto
Socioambiental e dos Recursos Hídricos:

- Adriano Marlison Leão de Sousa (SIAPE: 1492568)
- Cintia Maria Cardoso (SIAPE: 1741973)
- Edson Régis Tavares Pessoa Pinho Vasconcelos (SIAPE: 3347136)
- Ivan Carlos da Costa Barbosa (SIAPE: 2964195)

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 1/2023 ? ISARH, de 23 de janeiro de 2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 11/07/2023 10:00 )
SUZANA ROMEIRO ARAUJO

VICE DIRETOR - SUBSTITUTO
ISARH (15.06.40)

Matrícula: 2121042

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 37, ano: 2023, tipo:

PORTARIA, data de emissão: 11/07/2023 e o código de verificação: 1e5fe600a1

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

